
	28 – terça-feira, 10 de Março de 2020	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº 247/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1832/2014, publicado no “MG” de 09/08/2014, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de revisão do posicionamento no subsidio.
Onde se lê: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA ADELINA ADRIANA DE OLIVEIRA 8818171 1 PEB II A II B 14/01/2014
BARBACENA ADELISA MARIA DOS REIS NOGUEIRA 9462292 1 PEB II C II D 01/01/2014
BARBACENA ALINE HELEN RETORI PISSOLATI 3632338 1 PEB II F II G 01/01/2014
BARBACENA ANA LUCIA DE FREITAS 3631132 2 PEB II F II G 01/01/2014
BARBACENA ANA MARIA DE ALMEIDA MILAGRES 3342029 1 PEB II I II J 01/01/2014
BARBACENA ANGELA MARIA RODRIGUES 5234992 1 PEB II B II C 01/01/2014
BARBACENA CARLA ALEANDRA DAHUR RODRIGUES GADELHA 8059636 2 PEB II D II E 01/01/2014
BARBACENA DELOURDES MARIA GOMES 3538048 1 PEB II H II I 01/01/2014
BARBACENA DULCE MARIA DE VIVEIROS NASCIMENTO 3632445 1 PEB I B I C 10/02/2014
BARBACENA EDNA ASCENSAO DE ALMEIDA 5326756 1 PEB II A II B 01/01/2014
BARBACENA EDNA MARCIA DE PAIVA ANTUNES 9387077 1 PEB II A II B 01/01/2014
BARBACENA FRANCISCO DE PAULA NOGUEIRA 9427758 1 PEB II A II B 01/01/2014
BARBACENA GABRIELA DE SOUZA 8842486 1 PEB II F II G 25/03/2014
BARBACENA GEOVANNI MOREIRA HALFELD 3808581 1 PEB II E II F 01/01/2014
BARBACENA GERALDA RITA ANTUNES COELHO CUSTODIO 3342193 1 PEB I D I E 01/01/2014
BARBACENA HOSANIA MARIA DE ALMEIDA PIRES 3737632 1 PEB II D II E 01/01/2014
BARBACENA MARIA CLARET CARVALHO NASCIMENTO 3363132 2 PEB II E II F 01/01/2014
BARBACENA MARIA DA CONCEICAO GESTEIRA DE FARIA CARVALHO 3180320 1 PEB II H II I 01/01/2014
BARBACENA MARIA HELENA GUILHERME 3632569 1 PEB II F II G 01/01/2014
BARBACENA MARIA NIZIA NAVARRO BARRA 3283025 2 PEB I B I C 01/01/2014
BARBACENA MARIA RITA GUIMARAES 5218839 1 PEB II E II F 01/01/2014
BARBACENA MARY APARECIDA REIS PINTO 3910569 2 PEB II A II B 01/01/2014
BARBACENA RAQUEL CRISTINA ANDRADE DE ALCANTARA 2735108 1 PEB II N II O 01/01/2014
BARBACENA RITA DE CASSIA LOPES JUSTEN 3311313 1 PEB II G II H 01/01/2014
BARBACENA ROSA MARIA CARBONARO 3342649 2 PEB II C II D 01/01/2014
BARBACENA ROSANGELA DE LIMA CARVALHO JESUS 3504735 1 PEB II D II E 01/01/2014
BARBACENA SANDRA APARECIDA DANTAS 8660722 1 PEB II C II D 01/01/2014
BARBACENA SANDRA APARECIDA GUILARDUCCI VITORINO DE MELO 3363199 1 PEB I E I F 01/01/2014
BARBACENA SILVANIA MARIA BRAGA 3413093 3 PEB II E II F 01/01/2014
BARBACENA VERA LUCIA PEREIRA DE PAIVA 3456340 1 PEB I A I B 15/02/2014
JUIZ DE FORA MARIA DE LOURDES ANDRADE 3307527 1 PEB I B I C 01/01/2014
UBERABA SILVIA REGINA SIDNEY 3656832 1 PEB I C I D 01/01/2014
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA ADELINA ADRIANA DE OLIVEIRA 8818171 1 PEB II G II H 14/01/2014
BARBACENA ADELISA MARIA DOS REIS NOGUEIRA 9462292 1 PEB II G II H 01/01/2014
BARBACENA ALINE HELEN RETORI PISSOLATI 3632338 1 PEB II G II H 01/01/2014
BARBACENA ANA LUCIA DE FREITAS 3631132 2 PEB II G II H 01/01/2014
BARBACENA ANA MARIA DE ALMEIDA MILAGRES 3342029 1 PEB II L II M 01/01/2014
BARBACENA ANGELA MARIA RODRIGUES 5234992 1 PEB II C II D 01/01/2014
BARBACENA CARLA ALEANDRA DAHUR RODRIGUES GADELHA 8059636 2 PEB II F II G 01/01/2014
BARBACENA DELOURDES MARIA GOMES 3538048 1 PEB II L II M 01/01/2014
BARBACENA DULCE MARIA DE VIVEIROS NASCIMENTO 3632445 1 PEB I E I F 10/02/2014
BARBACENA EDNA ASCENSAO DE ALMEIDA 5326756 1 PEB II C II D 01/01/2014
BARBACENA EDNA MARCIA DE PAIVA ANTUNES 9387077 1 PEB II B II C 01/01/2014
BARBACENA FRANCISCO DE PAULA NOGUEIRA 9427758 1 PEB II B II C 01/01/2014
BARBACENA GABRIELA DE SOUZA 8842486 1 PEB II G II H 25/03/2014
BARBACENA GEOVANNI MOREIRA HALFELD 3808581 1 PEB II F II G 01/01/2014
BARBACENA GERALDA RITA ANTUNES COELHO CUSTODIO 3342193 1 PEB I G I H 01/01/2014
BARBACENA HOSANIA MARIA DE ALMEIDA PIRES 3737632 1 PEB II F II G 01/01/2014
BARBACENA MARIA CLARET CARVALHO NASCIMENTO 3363132 2 PEB II F II G 01/01/2014
BARBACENA MARIA DA CONCEICAO GESTEIRA DE FARIA CARVALHO 3180320 1 PEB II M II N 01/01/2014
BARBACENA MARIA HELENA GUILHERME 3632569 1 PEB II G II H 01/01/2014
BARBACENA MARIA NIZIA NAVARRO BARRA 3283025 2 PEB I D I E 01/01/2014
BARBACENA MARIA RITA GUIMARAES 5218839 1 PEB II F II G 01/01/2014
BARBACENA MARY APARECIDA REIS PINTO 3910569 2 PEB II C II D 01/01/2014
BARBACENA RAQUEL CRISTINA ANDRADE DE ALCANTARA 2735108 1 PEB II O II P 01/01/2014
BARBACENA RITA DE CASSIA LOPES JUSTEN 3311313 1 PEB II H II I 01/01/2014
BARBACENA ROSA MARIA CARBONARO 3342649 2 PEB II F II G 01/01/2014
BARBACENA ROSANGELA DE LIMA CARVALHO JESUS 3504735 1 PEB II E II F 01/01/2014
BARBACENA SANDRA APARECIDA DANTAS 8660722 1 PEB II E II F 01/01/2014
BARBACENA SANDRA APARECIDA GUILARDUCCI VITORINO DE MELO 3363199 1 PEB I F I G 01/01/2014
BARBACENA SILVANIA MARIA BRAGA 3413093 3 PEB II F II G 01/01/2014
BARBACENA VERA LUCIA PEREIRA DE PAIVA 3456340 1 PEB I C I D 15/02/2014
JUIZ DE FORA MARIA DE LOURDES ANDRADE 3307527 1 PEB I E I F 01/01/2014
UBERABA SILVIA REGINA SIDNEY 3656832 1 PEB I A I B 01/01/2014

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

09 1332416 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 248/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 43/2017, publicado no “MG” de 20/01/2017, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de revisão do posicionamento no subsidio.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
JANUARIA ADELIA BARBOSA ROCHA 3262722 2 PEB I I I J 02/01/2016
JANUARIA JANE MAGDA GONCALVES BAIA 8123887 1 PEB I J I L 02/01/2016
JANUARIA JANE MAGDA GONCALVES BAIA 8123887 3 PEB I C I D 01/01/2016
JANUARIA MARIA APARECIDA DE SOUZA SANTOS MOTA 8123168 1 PEB I N I O 29/05/2016
JANUARIA RACHAEL COSTA NETA 8740490 1 PEB I H I I 01/01/2016
JANUARIA ROSILANE LOPES DE QUEIROZ 5948005 3 PEB I N I O 04/01/2016
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

JANUARIA ADELIA BARBOSA ROCHA 3262722 2 PEB II I II J 02/01/2016
JANUARIA JANE MAGDA GONCALVES BAIA 8123887 1 PEB II J II L 02/01/2016
JANUARIA JANE MAGDA GONCALVES BAIA 8123887 3 PEB I G I H 01/01/2016
JANUARIA MARIA APARECIDA DE SOUZA SANTOS MOTA 8123168 1 PEB II N II O 29/05/2016
JANUARIA RACHAEL COSTA NETA 8740490 1 PEB II H II I 01/01/2016
JANUARIA ROSILANE LOPES DE QUEIROZ 5948005 3 PEB II N II O 04/01/2016

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

09 1332482 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 246/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 2288/2016, publicado no “MG” de 12/11/2016, para regularização funcional, a parte referente às servidoras abaixo relacionadas:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

DIAMANTINA GERALDA SOLANGE DE MIRANDA 5439989 1 PEB II G II H 02/01/2016 PROMOÇÃO
DIAMANTINA MARIA HELENA DUMONT SOUZA 3322203 1 ANE III E III F 06/05/2016 REVISÃO NO SUBSIDIO
DIVINOPOLIS LUCIELLE DE CARVALHO XAVIER 9600297 1 PEB I L I M 02/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA POR MOTIVO
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

DIAMANTINA GERALDA SOLANGE DE MIRANDA 5439989 1 PEB III G III H 02/01/2016 PROMOÇÃO
DIAMANTINA MARIA HELENA DUMONT SOUZA 3322203 1 ANE III I III J 06/05/2016 REVISÃO NO SUBSIDIO
DIVINOPOLIS LUCIELLE DE CARVALHO XAVIER 9600297 1 PEB I M I N 02/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

09 1332330 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202003092236240128.


